CARATTERISTICHE TECNICHE
• Rotelle a doppio giro di sfere a tenuta sta-
gna RS lubri!cate a vita, ad alta portanza.
• Corpo guida intermedio a sezione quadrata
e compatto per sopportare alte capacità di
carico con "essioni contenute.
• Robusti tergipista interni dotati di serbatoio
d’olio per la costante lubri!cazione e pulizia

Codice
Lun-
ghezza
L (mm)
Corsa
totale
H (mm)
Carrelli •ssi (mm) Carrelli mobili (mm) Capacità di carico
A A1 A2 C R
Corsa
H1
B B1 B2 D S
Corsa
H2
Co [N] Coax (N)
TLQ43..-610* 610 600 310 155 155 78 -   300 310 155 155 78 - 300  1.160 967
TLQ43..-690* 690 690 374 155 155 142 64 316 316 155 155 84 6 374  1.419 1.183
TLQ43..-770 770 770 456 197 197 140 62 314 314 155 155 82 4 456  1.662 1.154
TLQ43..-850 850 850 504 197 197 188 110 346 346 155 155 114 36 504  1.735 1.276
TLQ43..-930 930 930 552 197 197 236 158 378 378 155 155 146 68 552  1.795 1.372
TLQ43..-1010 1.010 1.010 600 197 197 284 206 410 410 155 155 178 100 600  1.843 1.397
TLQ43..-1090 1.090 1.090 648 197 197 332 254 442 442 155 155 210 132 648  1.885 1.306
TLQ43..-1170 1.170 1.170 696 197 197 380 302 474 474 155 155 242 164 696  1.920 1.227
TLQ43..-1250 1.250 1.250 744 197 197 428 350 506 506 155 155 274 196 744  1.950 1.157
TLQ43..-1330 1.330 1.330 792 197 197 476 398 538 538 155 155 306 228 792  1.939 1.094
TLQ43..-1410 1.410 1.410 840 197 197 524 446 570 570 155 155 338 260 840  1.840 1.038
TLQ43..-1490 1.490 1.490 888 197 197 572 494 602 602 155 155 370 292 888  1.750 987
TLQ43..-1570 1.570 1.570 936 197 197 620 542 634 634 155 155 402 324 936  1.668 941
TLQ43..-1650 1.650 1.650 984 197 197 668 590 666 666 155 155 434 356 984  1.594 899
TLQ43..-1730 1.730 1.730 1.032 197 197 716 638 698 698 155 155 466 388 1.032  1.526 861
TLQ43..-1810 1.810 1.810 1.080 197 197 764 686 730 730 155 155 498 420 1.080  1.464 826
TLQ43..-1890 1.890 1.890 1.128 197 197 812 734 762 762 155 155 530 452 1.128  1.406 794
TLQ43..-1970 1.970 1.970 1.176 197 197 860 782 794 794 155 155 562 484 1.176  1.353 764
  TLQ28
  TLQ43
F
EFG